
UCHWAŁA NR XXVI/215/2013
RADY MIASTA KRASNYSTAW

z dnia 21 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 94, art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885), Rada Miasta Krasnystaw 
uchwala, co następuje: W uchwale Nr XXI/168/2012 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 20 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Miasta na 2013 rok, zmienionej: 1/ Uchwałą Nr XXII/180/2013 Rady Miasta 
Krasnystaw z dnia 24 stycznia 2013 r., 2/ Zarządzeniem Nr 23/2013 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 
07 marca 2013 r., 3/ Uchwałą Nr XXIII/189/2013 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 21 marca 2013 r., 4/ 
Uchwałą Nr XXIV/202/2013 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 25 kwietnia 2013 r., 5/ Zarządzeniem Nr 43/2013 
Burmistrza Krasnegostawu z dnia 29 kwietnia 2013 r., 6/ Uchwałą Nr XXV/209/2013 Rady Miasta Krasnystaw 
z dnia 20 czerwca 2013 r., 7/ Zarządzeniem Nr 64/2013 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 25 czerwca 2013 r., 
8/ Zarządzeniem Nr 70/2013 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 12 sierpnia 2013 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 kwotę 55.697.830,15 zł zwiększa się o kwotę 1.220.956 zł do kwoty 56.918.786,15 zł, kwotę 
47.203.718,15 zł zwiększa się o kwotę 120.100 zł do kwoty 47.323.818,15 zł, kwotę 8.494.112,00 zł zwiększa 
się o kwotę 1.100.856 zł do kwoty 9.594.968 zł – w związku z czym w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej 
wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 kwotę 61.741.372,15 zł zmniejsza się o kwotę 93.770,50 zł i zwiększa się o kwotę 282.870,50 zł 
do kwoty 61.930.472,15 zł, kwotę 44.529.146,15 zmniejsza się o kwotę 93.770,50 zł i zwiększa się o kwotę 
123.770,50 zł do kwoty 44.559.146,15 zł, kwotę 17.212.226 zwiększa się o kwotę 159.100 zł do kwoty 
17.371.326 zł - w związku z czym w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 3 kwotę 6.043.542 zł zmniejsza się o kwotę 1.031.856 zł do kwoty 5.011.686 zł.

4. W § 4 ust. 1 kwotę 9.140.010 zł zmniejsza się o kwotę 1.031.856 zł do kwoty 8.108.154 zł – w związku 
z czym w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej, o którym mowa w § 7 pkt 1 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W § 9 ust. 1 kwotę 6.209.525,49 zł zmniejsza się o kwotę 1.031.856 zł do kwoty 5.177.669,49 zł . 

7. W § 9 ust. 2 kwotę 600.000 zł zwiększa się o kwotę 1.500.000 zł do kwoty 2.100.000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krasnegostawu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 sierpnia 2013 r.

Poz. 3760



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Edward Kawęcki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3760



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta
Krasnystaw z dnia
21 sierpnia 2013 r.

Budżet Miasta Krasnystaw

ZESTAWIENIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH
MIASTA KRASNYSTAW NA 2013 ROK  ZMIANY

Symbol Nazwa Plan przed
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po
zmianach 2013

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Dochody razem 55 697 830,15 0,00 1 220 956,00 56 918 786,15
Część A Dochody bieżące razem 47 203 718,15 0,00 120 100,00 47 323 818,15

Grupa 010 Dochody własne 41 741 651,95 0,00 120 100,00 41 861 751,95

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 567 400,00 0,00 6 000,00 1 573 400,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 567 400,00 0,00 6 000,00 1 573 400,00

§ 0920 Pozostałe odsetki 4 000,00 0,00 6 000,00 10 000,00

UM odsetki 4 000,00 0,00 6 000,00 10 000,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

23 663 817,00 0,00 105 000,00 23 768 817,00

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 902 100,00 0,00 5 000,00 2 907 100,00

§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00

UM odsetki 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 12 441 489,00 0,00 100 000,00 12 541 489,00

§ 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 280 000,00 0,00 100 000,00 380 000,00

UM podatek dochodowy od osób prawnych 280 000,00 0,00 100 000,00 380 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 329 110,00 0,00 9 100,00 338 210,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 5 360,00 0,00 9 100,00 14 460,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 060,00 0,00 9 100,00 11 160,00

ZSN4 wpływy z różnych dochodów 660,00 0,00 9 100,00 9 760,00

Część B Dochody majątkowe razem 8 494 112,00 0,00 1 100 856,00 9 594 968,00

Grupa 010 Dochody własne 1 037 580,00 0,00 180 000,00 1 217 580,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3760



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Dział 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

O "Termomodernizacja budynku krytej pływalni w Krasnymstawie" 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

Grupa 050 Finansowanie z bezzwrotnych środków UE i innych 7 456 532,00 0,00 920 856,00 8 377 388,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 987 025,00 0,00 920 856,00 5 907 881,00

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 125 143,00 0,00 920 856,00 1 045 999,00

§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

125 143,00 0,00 920 856,00 1 045 999,00

O "Poprawa dostępności do obiektów i dóbr kultury w Mieście Krasnystaw poprzez
rozbudowę, remont, przebudowę i termomodernizację budynku Krasnostawskiego Domu

125 143,00 0,00 920 856,00 1 045 999,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3760



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta
Krasnystaw z dnia
21 sierpnia 2013 r.

ZESTAWIENIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH
MIASTA KRASNYSTAW NA 2013 ROK  ZMIANY

Symbol Nazwa Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 2013

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Wydatki razem 61 741 372,15 93 770,50 282 870,50 61 930 472,15
Wydatki bieżące 44 529 146,15 93 770,50 123 770,50 44 559 146,15

wynagrodzenia i składki 19 712 356,72 48 592,50 68 592,50 19 732 356,72
wydatki na zadania statutowe 10 585 167,98 20 178,00 50 178,00 10 615 167,98
dotacje 3 412 452,00 3 412 452,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 170 562,00 25 000,00 5 000,00 8 150 562,00
wspólfinansowane środkami UE i innymi 497 699,45 497 699,45
wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 819 038,00 819 038,00
obsługa długu 511 870,00 511 870,00
rezerwa 820 000,00 820 000,00

Wydatki majątkowe 17 212 226,00 159 100,00 17 371 326,00
inwestycje J.S.T. 13 363 741,00 150 000,00 13 513 741,00
zakupy inwestycyjne 2 668 934,00 9 100,00 2 678 034,00
dotacje na inwestycje 1 179 551,00 1 179 551,00

Część A Wydatki bieżące razem 44 529 146,15 93 770,50 123 770,50 44 559 146,15
Wydatki bieżące 44 529 146,15 93 770,50 123 770,50 44 559 146,15

wynagrodzenia i składki razem 19 712 356,72 48 592,50 68 592,50 19 732 356,72
wydatki na zadania statutowe razem 10 585 167,98 20 178,00 50 178,00 10 615 167,98
dotacje razem 3 412 452,00 3 412 452,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 8 170 562,00 25 000,00 5 000,00 8 150 562,00
wspólfinansowane środkami UE i innymi razem 497 699,45 497 699,45
wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji razem 819 038,00 819 038,00
obsługa długu razem 511 870,00 511 870,00
rezerwa razem 820 000,00 820 000,00

Grupa 010 Zadania własne 38 569 380,50 93 770,50 123 770,50 38 599 380,50
Wydatki bieżące 38 569 380,50 93 770,50 123 770,50 38 599 380,50

wynagrodzenia i składki 18 900 375,50 48 592,50 68 592,50 18 920 375,50
wydatki na zadania statutowe 10 272 158,00 20 178,00 50 178,00 10 302 158,00
dotacje 3 277 452,00 3 277 452,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 968 487,00 25 000,00 5 000,00 3 948 487,00
wspólfinansowane środkami UE i innymi 0,00
wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 819 038,00 819 038,00
obsługa długu 511 870,00 511 870,00
rezerwa 820 000,00 820 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

563 398,00 10 000,00 573 398,00

Wydatki bieżące 563 398,00 10 000,00 573 398,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3760



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

wynagrodzenia i składki 304 187,00 304 187,00
wydatki na zadania statutowe 115 109,00 5 000,00 120 109,00
dotacje 0,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 102,00 5 000,00 29 102,00
rezerwa 120 000,00 120 000,00

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 102 274,00 10 000,00 112 274,00

Wydatki bieżące 102 274,00 10 000,00 112 274,00
wynagrodzenia i składki 24 100,00 24 100,00
wydatki na zadania statutowe 61 174,00 5 000,00 66 174,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 000,00 5 000,00 22 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 17 447 110,00 20 000,00 40 000,00 17 467 110,00
Wydatki bieżące 17 447 110,00 20 000,00 40 000,00 17 467 110,00

wynagrodzenia i składki 12 556 324,00 20 000,00 12 576 324,00
wydatki na zadania statutowe 2 578 335,00 20 000,00 20 000,00 2 578 335,00
dotacje 1 687 952,00 1 687 952,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 124 499,00 124 499,00
wspólfinansowane środkami UE i innymi 0,00
rezerwa 500 000,00 500 000,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 6 853 134,00 20 000,00 20 000,00 6 853 134,00

Wydatki bieżące 6 853 134,00 20 000,00 20 000,00 6 853 134,00
wynagrodzenia i składki 5 237 655,00 5 237 655,00
wydatki na zadania statutowe 1 549 467,00 20 000,00 20 000,00 1 549 467,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 66 012,00 66 012,00
wspólfinansowane środkami UE i innymi 0,00

Rozdz.80110 Gimnazja 3 521 378,00 20 000,00 3 541 378,00

Wydatki bieżące 3 521 378,00 20 000,00 3 541 378,00
wynagrodzenia i składki 3 189 940,00 20 000,00 3 209 940,00
wydatki na zadania statutowe 175 474,00 175 474,00
dotacje 103 497,00 103 497,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 52 467,00 52 467,00

Dział 852 Pomoc społeczna 5 669 809,50 73 770,50 73 770,50 5 669 809,50
Wydatki bieżące 5 669 809,50 73 770,50 73 770,50 5 669 809,50

wynagrodzenia i składki 1 499 695,50 48 592,50 48 592,50 1 499 695,50
wydatki na zadania statutowe 783 894,00 178,00 25 178,00 808 894,00
dotacje 93 000,00 93 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 293 220,00 25 000,00 3 268 220,00
wspólfinansowane środkami UE i innymi 0,00

Rozdz.85203 Ośrodki wsparcia 624 816,00 25 000,00 649 816,00

Wydatki bieżące 624 816,00 25 000,00 649 816,00
wynagrodzenia i składki 123 082,00 123 082,00
wydatki na zadania statutowe 500 994,00 25 000,00 525 994,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 740,00 740,00

Rozdz.85206 Wspieranie rodziny 97 592,50 48 592,50 49 000,00

Wydatki bieżące 97 592,50 48 592,50 49 000,00
wynagrodzenia i składki 92 734,50 48 592,50 44 142,00
wydatki na zadania statutowe 4 858,00 4 858,00

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

1 134 500,00 25 000,00 1 109 500,00

Wydatki bieżące 1 134 500,00 25 000,00 1 109 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3760



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

wynagrodzenia i składki 3 000,00 3 000,00
wydatki na zadania statutowe 0,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 131 500,00 25 000,00 1 106 500,00
wspólfinansowane środkami UE i innymi 0,00

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 397 371,00 178,00 48 770,50 1 445 963,50

Wydatki bieżące 1 397 371,00 178,00 48 770,50 1 445 963,50
wynagrodzenia i składki 1 240 949,00 48 592,50 1 289 541,50
wydatki na zadania statutowe 152 942,00 178,00 178,00 152 942,00
dotacje 0,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 480,00 3 480,00
wspólfinansowane środkami UE i innymi 0,00

Część B Wydatki majątkowe razem 17 212 226,00 159 100,00 17 371 326,00
Wydatki majątkowe 17 212 226,00 159 100,00 17 371 326,00

inwestycje J.S.T. razem 13 363 741,00 150 000,00 13 513 741,00
zakupy inwestycyjne razem 2 668 934,00 9 100,00 2 678 034,00
dotacje na inwestycje razem 1 179 551,00 1 179 551,00

Grupa 010 Zadania własne 4 896 861,00 159 100,00 5 055 961,00
Wydatki majątkowe 4 896 861,00 159 100,00 5 055 961,00

inwestycje J.S.T. 3 070 310,00 150 000,00 3 220 310,00
zakupy inwestycyjne 647 000,00 9 100,00 656 100,00
dotacje na inwestycje 1 179 551,00 1 179 551,00

Dział 600 Transport i łączność 2 617 951,00 2 617 951,00
Wydatki majątkowe 2 617 951,00 2 617 951,00

inwestycje J.S.T. 1 488 400,00 1 488 400,00
dotacje na inwestycje 1 129 551,00 1 129 551,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 538 400,00 1 538 400,00

Wydatki majątkowe 1 538 400,00 1 538 400,00
inwestycje J.S.T. 1 488 400,00 1 488 400,00
dotacje na inwestycje 50 000,00 50 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

40 000,00 150 000,00 190 000,00

Wydatki majątkowe 40 000,00 150 000,00 190 000,00
inwestycje J.S.T. 150 000,00 150 000,00
dotacje na inwestycje 40 000,00 40 000,00

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 150 000,00

Wydatki majątkowe 150 000,00 150 000,00
inwestycje J.S.T. 150 000,00 150 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 63 000,00 9 100,00 72 100,00
Wydatki majątkowe 63 000,00 9 100,00 72 100,00

inwestycje J.S.T. 5 000,00 5 000,00
zakupy inwestycyjne 58 000,00 9 100,00 67 100,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 000,00 9 100,00 17 100,00

Wydatki majątkowe 8 000,00 9 100,00 17 100,00
zakupy inwestycyjne 8 000,00 9 100,00 17 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3760



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miasta

Krasnystaw z dnia 21 sierpnia 2013 r.

§§ PRZYCHODY PLA� Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych
3 730 484,51 0,00 0,00 3 730 484,51

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 409 525,49 1 031 856,00 0,00 1 377 669,49

PRZYCHODY RAZEM 9 140 010,00 1 031 856,00 0,00 8 108 154,00

ROZCHODY

963
Spłaty pożyczek otrzymanych  na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
266 680 0,00 0,00 266 680,00

982 Wykup innych papierów wartościowych 1 000 000 0,00 0,00 1 000 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 829 788 0,00 0,00 1 829 788,00

ROZCHODY RAZEM 3 096 468 0,00 0,00 3 096 468,00
DEFICYT BUDŻETOWY 6 043 542 1 031 856,00 0,00 5 011 686,00

Informacje  uzupełniające:

Pokrycie deficytu budżetowego w kwocie 5 011 686,00
pożyczką i kredytem długoterminowym ze środków krajowych  1 281 201,49

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 3 730 484,51

ZESTAWIE�IE PRZYCHODÓW  I  ROZCHODÓW ORAZ DEFICYTU  �A  2013  ROK - ZMIA�Y

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3760



Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Miasta
Krasnystaw z dnia
21 sierpnia 2013 r.

Budżet Miasta Krasnystaw

ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA ZADANIA
INWESTYCYJNE

W 2013 ROKU

Symbol Nazwa Plan przed
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po
zmianach

2013

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Wydatki razem 3 186 583,00 159 100,00 3 345 683,00
Dział 600 Transport i łączność 1 488 400,00 1 488 400,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 488 400,00 1 488 400,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 488 400,00 1 488 400,00

UM "Budowa parkingu przy ulicy Marszałka Piłsudskiego w Krasnymstawie" 500 000,00 20 000,00 520 000,00

UM "Poprawa dostępności komunikacyjnej do lokalnych przedsiębiorstw poprzez przebudowę ulicy
Przemysłowej i Krótkiej w  Krasnymstawie"

471 560,00 471 560,00

UM Dokumentacja budowlano-wykonawcza ulicy Gołębiej -fundusz sołecki 16 840,00 16 840,00

UM "Przebudowa drogi dojazdowej do Przedszkola nr 8" 400 000,00 31 000,00 369 000,00

UM Budowa układu komunikacyjnego obejmującego ulice: Chopina, Szymanowskiego, Moniuszki,
Mozarta, Czajkowskiego, Lutosławskiego, Wagnera, Bacha i Paderewskiego  - kanalizacja deszczowa

100 000,00 100 000,00

UM Przebudowa ulicy Piekarskiego -Etap III 11 000,00 11 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 850 000,00 850 000,00
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 850 000,00 850 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 350 000,00

UM "Termorenowacja Ratusza" 350 000,00 350 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 500 000,00

UM Nabywanie gruntów na mienie gminne i odszkodowania za grunt przejęty pod projektowane drogi 500 000,00 500 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 120 783,00 120 783,00
Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 783,00 120 783,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 81 783,00 81 783,00

UM Renowacja pomieszczeń Domu Sejmikowego 71 300,00 71 300,00

UM Wykonanie systemu telewizji przemysłowej w budynku Urzędu Miasta 10 483,00 10 483,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budŜetowych 39 000,00 39 000,00

UM Zakup sprzętu komputerowego 39 000,00 39 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3760



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 150 000,00
Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 150 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 150 000,00

UM Przebudowa budynków OSP Zastawie i Krakowskie Przedmieście 150 000,00 150 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 63 000,00 9 100,00 72 100,00
Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 000,00 9 100,00 17 100,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 9 100,00 17 100,00

ZSN4 Zakup patelni gazowej do kuchni  Zespołu Szkół Nr 4 8 000,00 9 100,00 17 100,00

Rozdz.80195 Pozostała działalność 55 000,00 55 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00

UM Urządzenie placów zabaw na terenie Miasta Krasnystaw 5 000,00 5 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00

UM Urządzenie placów zabaw na terenie Miasta Krasnystaw 50 000,00 50 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 100 000,00
Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 100 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00

UM "System zielonych inwestycji SOWA - Energooszczędne oświetlenie uliczne" 100 000,00 100 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 564 400,00 564 400,00
Rozdz.92601 Obiekty sportowe 500 000,00 500 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 500 000,00

UM "Termomodernizacja budynku krytej pływalni w Krasnymstawie" 500 000,00 500 000,00

Rozdz.92604 Instytucje kultury fizycznej 64 400,00 64 400,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 400,00 14 400,00

MOSiR "Dostawa i montaż urządzeń na krytą pływalnię" 14 400,00 14 400,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00

MOSiR "Dostawa i montaż urządzeń na krytą pływalnię" 50 000,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3760


		2013-08-27T10:24:54+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




